
 

Uchwała Nr 60/152/2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania 

komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej                          

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa 

posiadanych geoportali o dodatkowe e-usługi oraz znaczące podniesienie 

dojrzałości istniejących e-usług w powiatach: skarżyskim, koneckim i 

starachowickim w ramach projektu pn. „e-Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego”  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526), art. 7 pkt 7 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185) 

 
 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się specyfikację warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa 

posiadanych geoportali o dodatkowe e-usługi oraz znaczące podniesienie dojrzałości 

istniejących e-usług w powiatach: skarżyskim, koneckim i starachowickim w ramach 

projektu pn. „e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego”  

2. Projekt „e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego” 

współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Działania 7.1 „Rozwój e-społeczeństwa” Oś 7 „Sprawne usługi publiczne” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, którego 

beneficjentem jest Powiat Skarżyski (Lider) w porozumieniu z dwoma Partnerami 

tj. Powiatem Starachowickim i Powiatem Koneckim. 
3. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest przez firmę scope-

IT Andrzej Kuźba z siedzibą przy ul. Orzechowej 17, 66-431 Janczewo, która pełni 

funkcję Inżyniera Projektu. 
 
 

§ 2 

 

1. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Skarżyskiego do podpisania 

specyfikacji warunków zamówienia, o której mowa w § 1. 

2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Skarżyskiego do powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania oraz do zatwierdzenia wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Rozbudowa posiadanych geoportali o dodatkowe e-usługi oraz znaczące 

podniesienie dojrzałości istniejących e-usług w powiatach: skarżyskim, koneckim i 

starachowickim w ramach projektu pn. „e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 

Województwa Świętokrzyskiego”. 

 

 

 



 

§ 3 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Członkowie Zarządu:                                                                      Przewodniczący   

  Zarządu Powiatu Skarżyskiego                   

 

    Artur Berus  

 

1. Anna Leżańska …………………….….. 

2. Katarzyna Bilska ……………………… 

3. Tadeusz Bałchanowski …………………… 

4. Adam Ciok …………………………….. 


